UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TL

V/v đôn đốc gửi kế hoạch nạo vét

đông xuân và đắp đê Bắc Hưng Hải

năm 2023-2024 (lần 1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng       năm 2023

     Kính gửi:

          - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

          - Công ty TNHH MTV khai thác CTTL tỉnh Hưng Yên.

Ngày 12/9/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có Công văn

số 1355/SNN-TL về việc lập Kế hoạch nạo vét đông xuân và đắp đê Bắc Hưng

Hải năm 2023-2024; đến ngày 09/10/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đã nhận được Kế hoạch của UBND các huyện, thị xã, thành phố: Kim

Động, Văn Giang, Phù Cừ, thị xã Mỹ Hào, thành phố Hưng Yên và Công ty

TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi tỉnh Hưng Yên.

Để kịp thời tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện chưa hoàn thành việc

lập Kế hoạch và hỗ trợ kinh phí nạo vét Đông Xuân và đắp đê Bắc Hưng Hải

năm 2023-2024, khẩn trương hoàn thiện và gửi Kế hoạch về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (qua Chi cục Thủy lợi, địa chỉ: Số 01 đường Nguyễn Lương

Bằng, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên) trước ngày

17/10/2023.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện khẩn

trương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phó GĐ phụ trách ĐĐ-TL;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Kình

		2023-10-10T12:23:54+0700

		2023-10-10T15:19:03+0700

		2023-10-10T16:02:56+0700

		2023-10-10T16:02:56+0700

		2023-10-10T16:02:56+0700

		2023-10-10T16:02:56+0700